
DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN,  
 
Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  
 
Gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 
 
BESLUIT: 
 
de Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2019 vast te stellen. 

 
  
Artikel I 

 
Aan onderdeel III van de Tarieventabel als bedoeld in artikel 5 van de Verordening 
parkeerbelastingen 2019 wordt het volgende toegevoegd: 
 
t. Selwerd: Het gebied begrensd door de Kastanjelaan, het Sleedoornpad, de Eikenlaan (van het 
kruispunt met het Sleedoornpad), de spoorlijn Groningen/Delfzijl. 

 
    Artikel II 
Aan onderdeel I van de Tarieventabel als bedoeld in artikel 5 van de Verordening parkeerbelastingen 
2019 wordt het volgende toegevoegd: 
 
22. Voor het parkeren bij parkeerapparatuur op maandag tot en met vrijdag van 08.00 uur tot 22.00 uur 
en op zaterdag van 08.00 uur tot 18.00 uur in Selwerd: 
€ 2,40 per uur bij parkeerapparatuur geschikt voor een parkeertijd van 2 uur 
 
    Artikel III 
 
Deze wijziging treedt uiterlijk 1 december 2019 in werking. 
 
 

 
Gedaan te Groningen in de openbare raadsvergadering van 25 september 2019. 
 
 
De voorzitter, plv. griffier, 
Peter den Oudsten Peter Kommerij  
 
Dit besluit is elektronisch aangemaakt en daarom niet ondertekend.  


